СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

муниципального образования

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

26.09.2020 г.                    село Совхоз «Боровский»                            №  4

«Утверждение структуры Сельской Думы муниципального образования

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

  Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село

Совхоз «Боровский»

                                                              РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Сельской Думы муниципального образования

сельское поселение село Совхоз «Боровский» четвертого созыва.

2. Рабочими органами Сельской Думы являются Глава сельского

поселения, заместитель председателя Сельской Думы, комиссии

Сельской Думы, рабочие группы.

3. Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

сельского поселения

село Совхоз «Боровский»      Череватенко Л.В.